
UCHWAŁA NR XVI/141/2020 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0 zł i zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 346.781 zł 
zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 241.800 zł i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 
588.581 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 2. Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2020 r” do Uchwały Nr IX/85/19 Rady Powiatu 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok po zmianach zawiera załącznik Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych” do Uchwały Nr IX/85/19 Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego 
na 2020 rok po zmianach zawiera załącznik Nr 4 do Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu” ” do Uchwały 
Nr IX/85/19 Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok po zmianach 
zawiera załącznik Nr 5 do Uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do budżetu zawiera załącznik Nr 6 do Uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 58.434.512,29 zł, w tym dochody bieżące: 50.777.701,08 zł dochody majątkowe: 
7.656.811,21 zł 

2. Wydatki ogółem - 63.146.330,88 zł w tym wydatki bieżące: 50.358.152,72 zł wydatki majątkowe: 
12.788.178,16 zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie 4.711.818,59 zł zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami – 3.259.595,59 zł, 

- kredytem bankowym – 1.452.223 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/141/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 Dochody budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.           
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 5 220,00 0,00 0,00 5 220,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 1 802 800,00 0,00 38 000,00 1 840 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 802 800,00 0,00 38 000,00 1 840 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

556 206,00 0,00 38 000,00 594 206,00 

 758   Różne rozliczenia 18 783 604,00 0,00 243 653,00 19 027 257,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 894 935,00 0,00 227 089,00 11 122 024,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 10 894 935,00 0,00 227 089,00 11 122 024,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 16 564,00 16 564,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 0,00 0,00 16 564,00 16 564,00 

 801   Oświata i wychowanie 926 177,00 0,00 19 960,00 946 137,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

538 531,00 0,00 0,00 538 531,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 61 570,00 0,00 16 500,00 78 070,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

32 910,00 0,00 15 000,00 47 910,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 1 500,00 1 900,00 
  80195  Pozostała działalność 826 907,00 0,00 3 460,00 830 367,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

533 031,00 0,00 0,00 533 031,00 

   2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

62 400,00 0,00 3 460,00 65 860,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 425 217,00 0,00 38 500,00 463 717,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 213 500,00 0,00 38 500,00 252 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

206 400,00 0,00 38 500,00 244 900,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00 0,00 1 668,00 1 868,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

200,00 0,00 1 668,00 1 868,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 1 668,00 1 868,00 
 855   Rodzina 901 829,00 0,00 5 000,00 906 829,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 533,00 0,00 0,00 214 533,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 565 000,00 0,00 5 000,00 570 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

 bieżące razem: 40 180 380,10 0,00 346 781,00 40 527 161,10 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 599 850,52 0,00 0,00 3 599 850,52 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 6 795 811,21 0,00 0,00 6 795 811,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 079 503,83 0,00 0,00 4 079 503,83 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 245 319,98 0,00 0,00 10 245 319,98 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 861 000,00 0,00 0,00 861 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 58 087 731,29 0,00 346 781,00 58 434 512,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 679 354,35 0,00 0,00 7 679 354,35 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/141/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 Plan wydatków budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.      
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 112 105,00 346 005,00 156 065,00 137 065,00 19 000,00 0,00 0,00 189 940,00 0,00 0,00 3 766 100,00 3 766 100,00 3 766 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 107 205,00 341 105,00 151 165,00 132 165,00 19 000,00 0,00 0,00 189 940,00 0,00 0,00 3 766 100,00 3 766 100,00 3 766 100,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno- przed zmianą 4 099 105,00 333 005,00 143 065,00 137 065,00 6 000,00 0,00 0,00 189 940,00 0,00 0,00 3 766 100,00 3 766 100,00 3 766 100,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1



zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

po zmianach 4 094 205,00 328 105,00 138 165,00 132 165,00 6 000,00 0,00 0,00 189 940,00 0,00 0,00 3 766 100,00 3 766 100,00 3 766 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 338,00 107 338,00 107 338,00 107 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 104 838,00 104 838,00 104 838,00 104 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 651,00 2 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 151,00 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 734 678,15 4 370 

963,00 4 255 963,00 1 675 600,00 2 580 363,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 363 715,15 7 363 715,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 11 772 678,15 4 408 

963,00 4 293 963,00 1 675 600,00 2 618 363,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 363 715,15 7 363 715,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 734 678,15 4 370 

963,00 4 255 963,00 1 675 600,00 2 580 363,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 363 715,15 7 363 715,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 11 772 678,15 4 408 

963,00 4 293 963,00 1 675 600,00 2 618 363,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 363 715,15 7 363 715,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 213 363,00 1 213 

363,00 1 213 363,00 0,00 1 213 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 251 363,00 1 251 

363,00 1 251 363,00 0,00 1 251 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 783,00 367 783,00 367 783,00 140 722,00 227 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 900,00 -93 900,00 -93 900,00 -93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 273 883,00 273 883,00 273 883,00 46 822,00 227 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 783,00 367 783,00 367 783,00 140 722,00 227 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 900,00 -93 900,00 -93 900,00 -93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 273 883,00 273 883,00 273 883,00 46 822,00 227 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 297,00 110 297,00 110 297,00 110 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 30 297,00 30 297,00 30 297,00 30 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 151,00 19 151,00 19 151,00 19 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 2



po zmianach 7 151,00 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 729,00 2 729,00 2 729,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 829,00 829,00 829,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 794 750,00 794 750,00 777 887,00 515 215,00 262 672,00 16 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 800 750,00 800 750,00 783 887,00 521 215,00 262 672,00 16 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 715,00 594 715,00 594 715,00 515 215,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 600 715,00 600 715,00 600 715,00 521 215,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 68 868,00 68 868,00 68 868,00 68 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 78 868,00 78 868,00 78 868,00 78 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 874,00 9 874,00 9 874,00 9 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 5 874,00 5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 819 955,00 4 799 

955,00 4 346 610,00 3 130 759,00 1 215 851,00 20 000,00 210 000,00 223 345,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 912 755,00 4 892 

755,00 4 439 410,00 3 223 559,00 1 215 851,00 20 000,00 210 000,00 223 345,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 161 310,00 4 141 

310,00 4 131 310,00 3 125 759,00 1 005 551,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 4 254 110,00 4 234 

110,00 4 224 110,00 3 218 559,00 1 005 551,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 415 283,00 2 415 

283,00 2 415 283,00 2 415 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 497 783,00 2 497 

783,00 2 497 783,00 2 497 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 963,00 440 963,00 440 963,00 440 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 451 263,00 451 263,00 451 263,00 451 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 257,90 359 257,90 62 550,38 1 210,00 61 340,38 0,00 0,00 296 707,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 419 257,90 419 257,90 62 550,38 1 210,00 61 340,38 0,00 60 000,00 296 707,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe przed zmianą 345 257,90 345 257,90 48 550,38 1 210,00 47 340,38 0,00 0,00 296 707,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 257,90 405 257,90 48 550,38 1 210,00 47 340,38 0,00 60 000,00 296 707,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 646 105,82 12 564 

601,82 10 912 
560,82 9 483 542,82 1 429 018,00 736 000,00 12 500,00 903 541,00 0,00 0,00 81 504,00 81 504,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 960,00 119 960,00 119 960,00 108 181,00 11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 766 065,82 12 684 

561,82 11 032 
520,82 9 591 723,82 1 440 797,00 736 000,00 12 500,00 903 541,00 0,00 0,00 81 504,00 81 504,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 704 526,00 5 704 
526,00 5 403 026,00 4 702 204,00 700 822,00 295 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 5 721 026,00 5 721 

026,00 5 419 526,00 4 718 704,00 700 822,00 295 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 698 957,66 3 698 

957,66 3 698 957,66 3 698 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 715 457,66 3 715 

457,66 3 715 457,66 3 715 457,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 176 219,00 5 176 

219,00 4 830 719,00 4 304 723,00 525 996,00 335 000,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 779,00 68 779,00 68 779,00 57 000,00 11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80130  Szkoły zawodowe 
po zmianach 5 244 998,00 5 244 

998,00 4 899 498,00 4 361 723,00 537 775,00 335 000,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400 000,00 3 400 

000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 457 000,00 3 457 

000,00 3 457 000,00 3 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 779,00 11 779,00 11 779,00 0,00 11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 211 779,00 211 779,00 211 779,00 0,00 211 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 410 384,82 1 328 

880,82 423 839,82 289 339,82 134 500,00 6 000,00 1 000,00 898 041,00 0,00 0,00 81 504,00 81 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 681,00 34 681,00 34 681,00 34 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 445 065,82 1 363 

561,82 458 520,82 324 020,82 134 500,00 6 000,00 1 000,00 898 041,00 0,00 0,00 81 504,00 81 504,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 489,82 240 489,82 240 489,82 240 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 107,00 34 107,00 34 107,00 34 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 274 596,82 274 596,82 274 596,82 274 596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 23 603,00 23 603,00 23 603,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 293 418,00 4 141 

282,00 4 006 882,00 3 128 897,00 877 985,00 0,00 5 000,00 129 400,00 0,00 0,00 152 136,00 152 136,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 564,00 16 564,00 16 564,00 0,00 16 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 309 982,00 4 157 

846,00 4 023 446,00 3 128 897,00 894 549,00 0,00 5 000,00 129 400,00 0,00 0,00 152 136,00 152 136,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 593 623,00 3 441 

487,00 3 438 487,00 2 627 537,00 810 950,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 152 136,00 152 136,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 564,00 16 564,00 16 564,00 0,00 16 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 3 610 187,00 3 458 

051,00 3 455 051,00 2 627 537,00 827 514,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 152 136,00 152 136,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 883,00 267 883,00 267 883,00 0,00 267 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 564,00 16 564,00 16 564,00 0,00 16 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 284 447,00 284 447,00 284 447,00 0,00 284 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 097 033,00 2 097 

033,00 1 769 063,00 1 635 153,00 133 910,00 107 644,00 220 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 2 135 533,00 2 135 

533,00 1 807 563,00 1 673 653,00 133 910,00 107 644,00 220 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 751 735,00 1 751 

735,00 1 751 555,00 1 622 855,00 128 700,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 1 790 235,00 1 790 

235,00 1 790 055,00 1 661 355,00 128 700,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 268 026,00 1 268 

026,00 1 268 026,00 1 268 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 303 026,00 1 303 

026,00 1 303 026,00 1 303 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 564,00 227 564,00 227 564,00 227 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 231 064,00 231 064,00 231 064,00 231 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 308 089,01 3 847 

201,00 3 715 401,00 3 414 078,00 301 323,00 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 460 888,01 460 888,01 460 888,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 117,00 51 117,00 51 117,00 49 449,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 4 359 206,01 3 898 

318,00 3 766 518,00 3 463 527,00 302 991,00 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 460 888,01 460 888,01 460 888,01 0,00 0,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie przed zmianą 1 022 109,00 1 022 
109,00 1 021 309,00 918 263,00 103 046,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalistyczne 

po zmianach 1 023 777,00 1 023 
777,00 1 022 977,00 918 263,00 104 714,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 268,00 15 268,00 15 268,00 0,00 15 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 518,01 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 888,01 460 888,01 460 888,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 449,00 49 449,00 49 449,00 49 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 515 967,01 55 079,00 55 079,00 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 888,01 460 888,01 460 888,01 0,00 0,00 
przed zmianą 5 630,00 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 449,00 49 449,00 49 449,00 49 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 55 079,00 55 079,00 55 079,00 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 933 408,00 2 933 

408,00 1 696 923,00 1 297 340,00 399 583,00 0,00 1 021 952,00 214 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 640,00 25 640,00 25 640,00 22 640,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 956 048,00 2 956 

048,00 1 719 563,00 1 319 980,00 399 583,00 0,00 1 021 952,00 214 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370 469,00 1 370 

469,00 406 823,00 295 340,00 111 483,00 0,00 963 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 1 370 469,00 1 370 

469,00 406 823,00 295 340,00 111 483,00 0,00 963 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 348 406,00 1 348 

406,00 1 290 100,00 1 002 000,00 288 100,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 640,00 22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 1 371 046,00 1 371 

046,00 1 312 740,00 1 024 640,00 288 100,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 786 293,00 786 293,00 786 293,00 786 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 806 293,00 806 293,00 806 293,00 806 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 6



po zmianach 122 640,00 122 640,00 122 640,00 122 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 671 009,90 39 760 

831,74 32 578 
190,22 24 587 201,82 7 990 988,40 1 050 

507,00 2 131 378,00 3 620 
756,52 0,00 380 000,00 11 910 178,16 11 910 178,16 4 226 988,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 800,00 -105 800,00 -105 800,00 -102 800,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 581,00 452 581,00 392 581,00 321 570,00 71 011,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 017 790,90 40 107 

612,74 32 864 
971,22 24 805 971,82 8 058 999,40 1 050 

507,00 2 191 378,00 3 620 
756,52 0,00 380 000,00 11 910 178,16 11 910 178,16 4 226 988,01 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 783 196,00 6 058 

196,00 5 872 196,00 5 296 251,00 575 945,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 783 196,00 6 058 

196,00 5 872 196,00 5 180 251,00 691 945,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 783 196,00 6 058 

196,00 5 872 196,00 5 296 251,00 575 945,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 6 783 196,00 6 058 

196,00 5 872 196,00 5 180 251,00 691 945,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 650,00 157 650,00 157 650,00 157 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 41 650,00 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 015,00 219 015,00 219 015,00 0,00 219 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 335 015,00 335 015,00 335 015,00 0,00 335 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 257,95 535 257,95 499 947,95 309 610,00 190 337,95 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 535 257,95 535 257,95 499 947,95 309 610,00 190 337,95 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 947,95 499 947,95 499 947,95 309 610,00 190 337,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 499 947,95 499 947,95 499 947,95 309 610,00 190 337,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 177 243,00 177 243,00 177 243,00 177 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 7



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 243,00 197 243,00 197 243,00 197 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 106 319,98 10 245 

319,98 9 451 552,57 7 236 057,76 2 215 494,81 31 722,00 762 045,41 0,00 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 000,00 -136 000,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 20 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 106 319,98 10 245 

319,98 9 451 552,57 7 120 057,76 2 331 494,81 31 722,00 762 045,41 0,00 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/141/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na  2020 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2020 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 
1. 600 60014 Drogi powiatowe  7 356 008,85     7 340 715,15      227 423,96    1 452 223,00       5 661 068,19                            -       
   w tym:         
            

   Droga Nr 1649B ul. Pałacowa w 
Białowieży  6 365 892,29      6 350 598,59      171 165,96    1 452 223,00     A     3 103 766,67     Zarząd Dróg 

Powiatowych 
         B     1 623 442,96      
            

   Droga Nr 1774B Miedwieżyki  
(1,595 km)   837 874,36       837 874,36      19 015,80      A                  518 

858,56     Zarząd Dróg 
Powiatowych 

   od granicy powiatu w kierunku 
wsi Miedwieżyki      B                  300 

000,00      

            

   Droga Nr 1602B przepust 
(Morze)    17 000,00        17 000,00       17 000,00        Gmina Czyże 

            

   Droga nr 1621B Kuraszewo - 
Nowokornino     49 418,00        49 418,00                 9 

418,00      B                    40 
000,00     Zarząd Dróg 

Powiatowych 
            

   Droga Nr 1481B Puchły    85 824,20        85 824,20      10 824,20      B                    75 
000,00     Zarząd Dróg 

Powiatowych 
            

2. .010 .01005 Scalanie gruntów Kotłówka  4 769 688,45       418 900,00       A                  152 
357,08               266 542,92    Starostwo 

Powiatowe 
            

3. .010 .01005 Scalanie gruntów Tarnopol  3 875 100,00      372 900,00       A                  135 
623,73               237 276,27    Starostwo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1



Powiatowe 
                             -            

4. .010 .01005 Scalanie gruntów Eliaszuki 15 225 710,64     1 543 734,40       A                  561 
456,14               982 278,26    Starostwo 

Powiatowe 
                             -            

5. .010 .01005 Scalanie gruntów Dubicze 
Cerkiewne 15 595 472,83       1 430 565,60       A                  520 

293,62               910 271,98    Starostwo 
Powiatowe 

            
6. 750 75020 Środki trwałe (sprzęt 

komputerowy)    20 000,00        20 000,00     20 000,00        Starostwo 
Powiatowe 

            
7. 854 85495 Przebudowa budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego   921 776,02     460 888,01      147 484,18      A                    46 
088,80               267 315,03    Specjalny 

Ośrodek 
    z przeznaczeniem na budynek 

mieszkań treningowych        Szkolno 
Wychowawczy 

    dla osób niepełnosprawnych         
            

8. 600 60014 Zakup sprzętu (głowica do 
pogłębiania rowów, ścinarki    40 000,00       40 000,00      40 000,00        ZDP 

   poboczy, samochód, rębak)         
            

9. 801 80195 Dach w I LO (sala 
gimnastyczna, łącznik)  60 000,00      60 000,00       60 000,00        I LO 

            
10. 801 80195 Ogrodzenie dla I LO    5 000,00      5 000,00                 5 

000,00        I LO 
            

11. 801 80195 Likwidacja barier 
architektonicznych dla osób     14 077,00    16 504,00                 7 

427,00      B                      9 
077,00     II LO 

   niepełnosprawnych         
            

12. 630 63095 Zwierzyniec (kamery)   39 225,00     39 225,00     39 225,00        Starostwo 
Powiatowe 

            
13. 852 85202 zakup samochodu    152 136,00    152 136,00      62 136,00      B                    90 

000,00     DPS 
            

14. 851 85111 Modernizacja Oddziału 
Zakaźnego   136 000,00      136 000,00       A                  136 

000,00     SP ZOZ 

            
15. 900 90095 Węzeł ciepłowniczy    26 610,00       26 610,00       26 610,00        ZSzZ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 2



            
16. 754 75411 Budowa Masztu Antenowego    25 000,00       25 000,00       A                    25 

000,00     KP PSP 
            

17. 754 75411 Likwidacja Stacji Paliw   30 000,00     30 000,00       A                    30 
000,00     KP PSP 

            
18. 754 75411 Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej   100 000,00      100 000,00       A                  100 
000,00     KP PSP 

   modernizacji placu wraz z 
rozbudową częsci przyziemia          

   oraz powiększeniem garaży KP 
PSP w Hajnówce         

            
19. 754 75411 zakupy środków trwałych   570 000,00      570 000,00       A                  570 

000,00     KP PSP 
            

Ogółem  48 961804,79      12 788 178,16      635 306,14     1 452223,00        8 036 964,56            2 663 684,46     
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych       

            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/141/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
                 

w tym: Planowane wydatki 
2020 rok 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalny
ch 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit

a 
wartość 
Projektu

) 
(6+7) 

Środki 
z 

budżetu 
krajoweg

o 

Środki 
z 

budżet
u UE 

Wydat
ki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2) 

pożyczk
i 
i 

kredyty 

obligacj
e 

pozostałe*
* 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7) 

pożyczki na 
prefinansowan

ie z budżetu 
państwa 

pożyczk
i 
i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkow
e razem: 

x   40 387 
747,94    14 648 

738,92     25 739 
009,02     4 226 

988,01     1 563 
303,55       1 563 

303,55     2 663 684,46        2 663 
684,46    

                 
 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020       
 Priorytet:                
 Działanie

: 
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem 
i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów           

1.1 Nazwa 
projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Kotłówka gm. Narew pow. Hajnowski, woj. Podlaskie  

 Razem 
wydatki:  01005   4 769 

688,45     1 734 
735,44     3 034 

953,01              
 z tego: 

2020 r.  01005    418 
900,00      152 

357,08    266 
542,92     418 

900,00     152 357,08       152 357,08    266 542,92         266 
542,92    

                 
 Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020            

 Priorytet:                
 Działanie

: 
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem 
i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów           

1.2 Nazwa 
projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Tarnopol gm. Narewka pow. Hajnowski, woj. Podlaskie  

 Razem 
wydatki:  01005 3 875 

100,00     1 409 374     2 465 
726,13              

 z tego: 
2020 r.  01005   372 

900,00     135 623,73    237 
276,27     372 

900,00      135 623,73       135 623,73     237 276,27         237 
276,27    

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1



Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        
Priorytet:                
Działanie
: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów    
Nazwa 
projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Eliaszuki i inne gm. Narewka pow. Hajnowski, woj. Podlaskie  
Razem 
wydatki:  01005  15 225 

710,64      5 537 
590,90      9 688 

119,74              
z tego: 
2020 r.  01005 1 543 

734,40      561 
456,14     982 

278,26     1 543 
734,40     561 456,14       561 456,14     982 278,26         982 

278,26    

1.3 

                
                 
 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        
 Priorytet:                
 Działanie

: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów   
1.4 Nazwa 

projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Dubicze gm. Dubicze Cerkiewne pow. Hajnowski, woj. Podlaskie  
 Razem 

wydatki:  01005  15 595 
472,83    5 672 070     9 923 

402,45              
 z tego: 

2020 r.  01005   1 430 
565,60       520 

293,62       910 
271,98     1 430 

565,60      520 293,62       520 293,62     910 271,98         910 
271,98    

Program:                
Priorytet:                
Działanie
:                
Nazwa 
projektu: Modernizacja budynku SOSZW             
Razem 
wydatki:  854   921 

776,02       294 
968,33      626 

807,69              

1.5 

z tego: 
2020 r.  85495    460 

888,01     193 572,98    267 
315,03     460 

888,01      193 572,98       193 572,98     267 315,03          267 
315,03    

                 

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: 

x  7 288 
522,39      1 006 

770,58      6 281 
751,81      3 620 

756,52      266 653,07       266 653,07     3 354 103,45        3 354 
103,45    

                 
 Program:                
 Priorytet:                

 
Działanie
:                

2.1 
Nazwa 
projektu: Transgraniczne dziedzictwo Puszczy Białowieskiej         

 
Razem 
wydatki:  63095    163 

550,00     16 355,00      147 
195,00              

 
z tego: 
2020 r.  63095   163 

550,00     16 355,00     147 
195,00     163 

550,00       16 355,00       16 355,00     147 195,00          147 
195,00    

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 2



 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020       
 Priorytet:                

2.2 
Działanie
: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów    

 
Nazwa 
projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Kotłówka gm. Narew pow. Hajnowski  

 
Razem 
wydatki:  01005   157 

650,00      57 337,30      100 
312,70              

 
z tego: 
2020 r.  01005  79 000,00    28 732,30       50 

267,70       79 
000,00       28 732,30         28 732,30      50 267,70        50 267,70    

                 
 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        
 Priorytet:                

2.3 
Działanie
: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów    

 
Nazwa 
projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Tarnopol gm. Narewka pow. Hajnowski  

 
Razem 
wydatki:  01005   105 

150,00     38 243,05       66 
906,95              

 
z tego: 
2020 r.  01005  95 940,00    34 893,37     61 

046,63     95 
940,00      34 893,37        34 893,37    61 046,63        61 046,63    

                 
 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020       
 Priorytet:                

2.4 
Działanie
: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów    

 
Nazwa 
projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Eliaszuki i inne gm. Narewka pow. Hajnowski   

 
Razem 
wydatki:  01005            742 

595,50                270 
081,99               472 

513,51              

 
z tego: 
2020 r.  01005                6 

493,47                    2 
361,67                   4 

131,80                  6 
493,47                  2 

361,67                 2 
361,67                   4 

131,80                      4 
131,80    

                 
 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020       
 Priorytet:                
 Działanie

: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów     
2.5 Nazwa 

projektu: Realizacja projektu scalania gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Dubicze gm. Dubicze Cerkiewne pow. Hajnowski, woj. Podlaskie   
 Razem 

wydatki:  01005         1 116 
479,37                     

406 064               710 
415,02              

 z tego: 
2020 r.  01005                8 

506,53                    3 
093,84                   5 

412,69                  8 
506,53                  3 

093,84                 3 
093,84                   5 

412,69                      5 
412,69    

                 

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet: III: Kompetencje i kwalifikacje             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 3



 
Działanie
: 

3.2. Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr 
regionu            

2.6 
Nazwa 
projektu: 

Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z 
potrzebami regionalnej gospodarki         

 
Razem 
wydatki:  15013            626 

867,00                  31 
353,00               595 

514,00              

 
z tego: 
2020 r.  15013            626 

867,00                  31 
353,00               595 

514,00               626 
867,00                31 

353,00               31 
353,00               595 

514,00                  595 
514,00    

                 
 Program: ERASMUS+               
 Priorytet:                

2.7 
Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: Szkoła otwarta na Europę             

 
Razem 
wydatki:  80195            307 

000,00      -               307 
000,00              

 
z tego: 
2020 r.  80195            307 

000,00                307 
000,00               307 

000,00                             -
               307 

000,00                  307 
000,00    

                 

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet: III Kompetencje i kwalifikacje             

2.8 
Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSZ w Hajnówce poprzez realizaję 
Kompleksowego Programu Rozwojowego Szkoły        

 
Razem 
wydatki:  80195            410 

000,00                  33 
600,00               376 

400,00              

 
z tego: 
2020 r.  80195            410 

000,00                  33 
600,00               376 

400,00               410 
000,00                33 

600,00               33 
600,00               376 

400,00                  376 
400,00    

                 
 Program: ERASMUS+               
 Priorytet:                

2.9 
Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

Mniejszości narodowe bogactwem 
Europy              

 
Razem 
wydatki:  80195              36 

173,00                  36 
173,00              

 
z tego: 
2020 r.  80195              36 

173,00                  36 
173,00                36 

173,00                     36 
173,00                    36 

173,00    
                 

 Program: 
Europejska Inisjatywa na rzecz Ochrony Klimatu 
(EUKI)            

 Priorytet:                
2.1
0 

Działanie
: 

Centrum Kompetencji w Obszarze Energii Odnawialnej i 
Efektywności Energetycznej           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 4



 
Nazwa 
projektu: 

Utworzenie Centrum Kompetencji energii odnawialnej i efektywności energetycznej na 
Podlasiu: powiat hajnowski i białostocki         

 
Razem 
wydatki:  90095            420 

000,00                420 
000,00              

 
z tego: 
2020 r.  90095            420 

000,00                          
   -                 420 

000,00               420 
000,00                   420 

000,00                  420 
000,00    

                 
 Program: Interreg Baltic Sea              
 Priorytet:                

2.1
1 

Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

MARA - Mobility and Accesibility in Rural Areas (Mobilność i ostępność 
na obszarach wiejskich)          

 
Razem 
wydatki:  75075            223 

345,00                      26 
762               196 

583,00              

 
z tego: 
2020 r.  75075            223 

345,00                      26 
762               196 

583,00               223 
345,00                     26 

762                    26 
762               196 

583,00                  196 
583,00    

                 

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet:                
2.1
2 

Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji Społecznej 
województwa podlaskiego          

 
Razem 
wydatki:  85232                 

129 400                     
129 400              

 
z tego: 
2020 r.  85232                 

129 400                     
129 400                   

129 400                        129 
400                       

129 400    
                 

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet:                
2.1
3 

Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

Praktyczne kompetencje w moim 
zawodzie    ZSZ           

 
Razem 
wydatki:  80130                    5 

500                    5 
500              

 
z tego: 
2020 r.  80130                    5 

500                      
  5 500                       

5 500                           5 500                          5 
500    

                 

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet:                
2.1
4 

Działanie
:                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 5



 
Nazwa 
projektu: 

Przyrodnicza skarbnica ponad 
granicami    LO II           

 
Razem 
wydatki:  80195             74 

868              74 
868              

 
z tego: 
2020 r.  80195                  74 

868                      
74 868                     

74 868                         74 868                        74 
868    

                 

 Program: 
Program Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020             

 Priorytet:                
2.1
5 

Działanie
: 

1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
Internetu o wysokich przepustowościach”        

 
Nazwa 
projektu: 

Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego          

 
Razem 
wydatki:  80195                  70 

000                      
70 000              

 
z tego: 
2020 r.  80195                  70 

000                      
70 000                     

70 000                         70 000                        70 
000    

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet: III: Kompetencje i kwalifikacje             

 
Działanie
: 

3.2. Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr 
regionu            

2.1
6 

Nazwa 
projektu: 

Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 
regionalnej gospodarki 3.2.1 II edycja        

 
Razem 
wydatki:  15013  1 428 

468,00       30 140,00            1 398 
328,00              

 
z tego: 
2020 r.  15013            293 

230,00                    6 
187,00               287 

043,00               293 
230,00                  6 

187,00                 6 
187,00               287 

043,00                  287 
043,00    

                 

 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020           

 Priorytet: III: Kompetencje i kwalifikacje             
2.1
7 

Działanie
: 

3.2. Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr 
regionu            

 
Nazwa 
projektu: 

Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 
regionalnej gospodarki 3.2.2 II edycja        

 
Razem 
wydatki:  15013            760 

536                      17 
112                    

743 424              

 
z tego: 
2020 r.  15013                 

159 643                        3 
593                    

156 050                   
159 643                       3 

593                     3 
593                    156 

050                       
156 050    

                 
 Program:                
 Priorytet:                

2.1
8 

Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 
epidemii COVID-19”            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 6



 
Razem 
wydatki:  85504                 

214 533                  33 
724,59               180 

808,41              

 
z tego: 
2020 r.  85504                 

214 533                  33 
724,59               180 

808,41               214 
533,00                33 

724,59               33 
724,59               180 

808,41                  180 
808,41    

                 
 Program: Program Edykacyjny Wiedza Edukacja Rozwój            

 Priorytet: 
II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i 
edukacji           

2.1
9 

Działanie
: 

2.8 Rozwoj usług społecznych świadczonych w środowisku 
lokalnym           

 
Nazwa 
projektu: 

„Bezpieczna przyszłość – wsparcie dla DPS z terenu 
województwa podlaskiego”           

 
Razem 
wydatki:  75421                 

166 275                  26 
138,43               140 

136,57              

 
z tego: 
2020 r.  75421                 

166 275                  26 
138,43               140 

136,57               166 
275,00                26 

138,43               26 
138,43               140 

136,57                  140 
136,57    

                 
 Program:                
 Priorytet:                

2.2
0 

Działanie
:                

 
Nazwa 
projektu: 

Wdrożenie działań mających na celu poprawę sytuacji epidemiologicznej związanej z zagrożeniem spowodowanym przez koronowirus SARS-CoV-2 na terenie województwa 
podlaskiego w obszarze systemu pomocy społecznej  

 
Razem 
wydatki:  75421            113 

406,22                  17 
211,10                 96 

195,12              

 
z tego: 
2020 r.  75421            113 

706,22                  17 
211,10                 96 

495,12               113 
706,22                17 

211,10               17 
211,10                 96 

495,12                    96 
495,12    

                 
 Program:                
 Priorytet:                

2.2
1 

Nazwa 
projektu: 

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentów oraz bezpieczeństwa personelu zakładów opiekuńczo leczniczych, dps, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVIT-19     

 
Razem 
wydatki:  75421  16 726,30      2 647,77       14 

078,53              

 
z tego: 
2020 r.  75421  16 726,30      2 647,77     14 

078,53     16 
726,30     2 647,77       2 647,77      14 078,53        14 078,53    

                 
Ogółem (1+2) x  47 676 

270,33    15 655 
509,50     32 020 

760,83      7 847 
744,53     1 829 

956,62       1 829 
956,62    6 017 787,91        6 017 

787,91    
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majatkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie 
inwestycyjnym)         
** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa           

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/141/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dotacje na 2020 rok 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp 
Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Gmina Miejska 
Hajnówka   106 000      1 

Oświata i wychowanie(szkoły 
niepubliczne)   730 000     

2 Gmina Czyże    17 000           
     2 Warsztaty terapii zajęciowej     88 648     

3 
Powiat 
Białostocki   18 996      3 

Gospodarka komunalna i ochr 
środ    

4 
Biblioteka 
Miejska   10 000      4 Kultura i ochrona dziedzictwa    53 000      

5 SP ZOZ    167 722       narodowego    
     5 Administracja publiczna   20 000      
     6 Kultura fizyczna  7 000      
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/141/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian dokonanych w budżecie. 

1. Zgodnie z decyzją Ministra finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Pismo ST5.4750.6.2020.p) 
zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu usług dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć; 

2. Zgodnie z decyzją Ministra finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Pismo ST5.4751.29.2020.15p) 
zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 167.089 zł w związku ze wzrostem zadań szkolnych 
i pozaszkolnych (wzrost liczby uczniów); 

3. Zgodnie z decyzją Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii (Pismo DF-I.4020.42.5.2020.JC/DB) 
zwiększono dotację z Funduszu Pracy o kwotę 38.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy; 

4. Zapisano dochody w kwocie 1.668 zł uzyskane przez Poradnie Psychologiczno Pedagogiczną 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostki (zakup szaf do archiwizacji); 

5. Zapisano dochody w kwocie 16.500 zł uzyskane przez II LO z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
jednostki (braki w wynagrodzeniach); 

6. Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 3.460 zł w związku z realizacją przez Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy programu „Za życiem”; 

7. Zapisano dochody w kwocie 5.000 zł uzyskane przez Dom Dziecka i wydatki w kwocie 22.640 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostki (braki w wynagrodzeniach i składkach ZUS); 

8. Zwiększono plan finansowy Zespołu Szkół Zawodowych o kwotę 68.779 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie braków. 

9. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Pismo ST3.4751.13.2020) 
zwiększono subwencję ogólną o kwotę 16.564 zł jako środki na uzupełnienie dochodów powiatu; 

10. Zapisano dochody w kwocie 38.000 zł uzyskane przez Zarząd Dróg Powiatowych z tytułu sprzedaży 
drzew i zwiększono wydatki o kwotę 38.000 zł z przeznaczeniem na zakup soli i piasku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E137442-0BBD-4527-9EBC-CBA00F5D97D7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 4
	Załącznik 6 Ustęp 5
	Załącznik 6 Ustęp 6
	Załącznik 6 Ustęp 7
	Załącznik 6 Ustęp 8
	Załącznik 6 Ustęp 9
	Załącznik 6 Ustęp 10


